Táto Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.01.2021. Zmluvné strany sadohodli, že platnosť a účinnosť tejto
Zmluvy skončí aj pred uplynutím doby uvedenej v predchádzajúcej vete tohto bodu Zmluvy, ak cena za
poskytnuté plnenie predmetu Zmluvy podľa článku 1., bodu 1.1 Zmluvy dosiahne sumu vo výške 155.000 EUR
(slovom: jednostopäťdesiatpäťtisíc eur) bez DPH, ktorá v sebe zahŕňa ajsumu zaposkytnutú servisnú podporu
bezpečnosti v prípade vystavenia samostatných objednávok v zmysle článku IV' j bodu 4.1 Zmluvy.

1z3

2. Doterajšie znenie článku IV., bodu 4.1 Zmluvy sa mení tak, že sa v celom rozsahu nahrádza týmto novým
znením:

Zmluvné strany sa dohodli, že :

a) v období od 01.02.2020 do 31.01.2021 bude Poskytovateľ poskytovať Zákazníkovi plnenie pod por. Č. 1
tabuľky uvedenej v článku 1., bode 1.1 Zmluvy, a to za cenu vo výške 9.061 EUR (slovom: Deväťtisíc

šesťdesiatjeden eur) bez DPH,

b) v období od 01.02.2020 do 31.01.2021 bude Poskytovateľ poskytovať Zákazníkovi plnenie pod por. Č. 2
tabuľky uvedenej v článku L, bode 1.1 Zmluvy, a to za cenu vo výške 856 EUR (slovom:
Osemstopäťdesiatšesť eur) bez DPH I človekodeň (za jeden človekodeň sa považuje 8 hodín poskytnutej
servisnej podpory bezpečnosti), tj 107 EUR (slovom: Stosedem eur) Ihod bez DPH. Minimálny mesačný

rámec pre poskytovanie servisnej podpory bezpečnosti je definovaný v por. Č. 2 tabul'ky uvedenej v článku

1., bode 1.1 Zmluvy.

Zmluvné strany sa taktiež dohodli, že Poskytovateľ je oprávnený poskytnúť servisnú podporu bezpečnosti nad